

<b>NUMERO</b>	<b>OBJETO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>MONTO UNITARIO</b>	<b>MONTO</b>	<b>TRIMESTRE</b>
1	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JUEGO DE SABANA DE 3 PIEZAS	2925	\$ 8.650,98	\$ 25.304.116,50	<b>1ER TRIMESTRE</b>
2	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JABON DE TOCADOR	68166	\$ 163,25	\$ 11.128.099,50	<b>1ER TRIMESTRE</b>
3	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE LAVANDINA DE 1 LITRO	20000	\$ 122,04	\$ 2.440.800,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
4	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DESODORANTE DE 1 LITRO	20000	\$ 139,66	\$ 2.793.200,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
5	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DETERGENTE DE 1/2 LITRO	10000	\$ 285,98	\$ 2.859.800,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
6	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PAPEL HIGENICO BOLSON DE 48 UNIDADES	1600	\$ 6.737,88	\$ 10.780.608,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
7	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRAPO DE REJILLA	17041	\$ 245,69	\$ 4.186.803,29	<b>1ER TRIMESTRE</b>
8	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TALONARIO DE FACTURA	300	\$ 179,45	\$ 53.835,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
9	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TALONARIO DE REMITO	300	\$ 179,47	\$ 53.841,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>

10	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TALONARIO FACTURA DE PROFORMA	35	\$ 110,22	\$ 3.857,70	<b>1ER TRIMESTRE</b>
11	LIBRO DE ACTA TAPA DURA	150	\$ 1.752,70	\$ 262.905,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
12	LIBRO DE ACTAS ECONOMICO	68	\$ 1.300,00	\$ 88.400,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
13	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA MANGA CORTA GRIS	300	\$ 5.578,45	\$ 1.673.535,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
14	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PANTALON AZUL	100	\$ 16.750,89	\$ 1.675.089,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
15	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE POLLERA AZUL	100	\$ 8.243,56	\$ 824.356,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
16	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA CELESTE MANGA LARGA	300	\$ 15.234,79	\$ 4.570.437,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
17	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE GUAYABERA BLANCA	300	\$ 8.450,00	\$ 2.535.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
18	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CINTO DE CUERO	150	\$ 3.900,00	\$ 585.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
19	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA GRIS	150	\$ 20.250,00	\$ 3.037.500,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
20	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA AZUL	150	\$ 19.500,00	\$ 2.925.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>

21	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE BANDERAS	60	\$ 24.975,00	\$ 1.498.500,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
22	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE FORRAJE CONSERVADO ROLLOS DE ALFALFA ALIMENTACION DE VACAS	150 UN		\$ 4.500.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
23	PROYECTO PRODUCTIVO AVICULTURA	DOCENAS		\$ 7.900.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
24	ALIMENTO BALANCEADO TAMBO U.19 -U.4 (1° SEMESTRE)	80000 KG 15000 KG 20000 KG 23500 KG		\$ 20.600.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
25	ALIMENTO BALANCEADO PORCICULTURA U.12 - U.4-U.25 1°semestre	10500 KG 29000 KG 10000 KG 15000 KG		\$ 20.600.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
26	ELABORACION DE ALIMENTO BALANCEADO EN U.11 para Abastecer a las unidades u.10, u.11 1° SEMESTRE	65.700(alim baln. Reproduc) - 19.000 (alim baln lechon )		\$ 6.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
27	ALIMENTO BALANCEADO PORCICULTURA U.17	20800 KG 4000 KG		\$ 3.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
28	PROYECTO PRODUCTIVO YERBAL ANUAL	30000 KG		\$ 1.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>

29	ELABORACION DE ALIMENTO BALANCEADO EN U.19 para abastecer a las unidades u.19 y u.24 1° SEMESTRE	70400 (alim. Balanceado reproductor) 15800( alim. Balanceado lechón)		\$ 13.315.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
30	PROYECTO PRODUCTIVO FRUTICULTURA ANUAL	MANZANA 100.000 KG PERA 28.000 KG CIRUELA 5.000 KG MEMBRILLO 3.500 KG		\$ 8.900.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
31	PROYECTO PRODUCTIVO ELABORACION DE DULCES Y MERMELADAS	MERMELADA PERA Y MANZANA		\$ 1.700.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
32	PROYECTO PRODUCTIVO ELABORACION DE DULCES Y MERMELADAS	DULCE DE MEMBRILLO		\$ 900.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
33	PROYECTO PRODUCTIVO ELABORACION DE DULCES Y MERMELADAS	MERMELADA DE CIRUELA 7.090 FRASCOS 500 GRS		\$ 300.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>

34	PROYECTO PRODUCTIVO TAMBO Y PORCICULTURA INSUMOS VETERINARIOS 1° semestre	LECHE FLUIDA 170000 LTS TERNEROS MACHOS 12 UNIDADES TERNEROS HEMBRAS 12 UNIDADES BOVINOS DESCARTE 6 UNIDADES		\$ 900.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
35	PROYECTO PRODUCTIVO TAMBO Y PORCICULTURA INSUMOS VETERINARIOS 1° semestre	LECHE FLUIDA 60.000 LTS		\$ 1.500.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
36	PROYECTO AGRICULTURA SIEMBRA PASTURA ALFALFA U.19 ( 10 HAS) ALIMENTACION GANADO BOVINO PASTOREO	FORRAJE MATERIA SECA		\$ 500.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
37	Aspiradora Para Lavadero De Auto Trifásica. Turbi3n 3hp	4 UNIDADES	\$ 309.120,00	\$ 1.236.480,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
38	IMPRESORAS MULTIFUNCION XEROX	25 UNIDADES	\$ 145.000,00	\$ 3.625.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
39	Impresora Hp Laserjet Enterprise Flow M880z A2w75a	4 UNIDADES	\$ 622.000,00	\$ 2.488.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
40	HELADERA EXIBIDORA	2 UNIDADES	\$ 500.000,00	\$ 1.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
41	EXTRACTOR INDUSTRIAL	6 UNIDADES	\$ 62.000,00	\$ 372.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
42	TALADRO DE BANCO	1 UNIDAD	\$ 186.354,20	\$ 186.354,20	<b>1ER TRIMESTRE</b>

43	MAQUINA TRIPLE ARRASTRE	2 UNIDADES	\$ 442.800,00	\$ 885.600,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
44	MAQUINA LAVADORA INDUSTRIAL	1 UNIDAD	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
45	SIERRA SIN FIN	4 UNIDADES	\$ 156.000,00	\$ 624.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
46	E TRAILER SISTERNA PARA TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE	1 UNIDAD	\$ 2.850.000,00	\$ 2.850.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
47	HOYADORA DE 3 PUNTOS PARA APOTRERAMIENTO DE LOTES GANADOS	1 UNIDAD	\$ 1.309.388,00	\$ 1.309.388,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
48	SILLAS DE OFICINA ESCRITORIO ERGONOMICAS	120 UNIDADES	\$ 40.000,00	\$ 4.800.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
49	MAQUINA TERMOSELLADORA GRANDE	2 UNIDADES	\$ 25.000,00	\$ 50.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
50	COLCHON DE AIRE PARA MAQUINA GUILLOTINA	1 UNIDAD	\$ 500.000,00	\$ 500.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
51	MAQUINA POSTE 2 AGUJA PARA CALZADO	2 UNIDADES	\$ 490.000,00	\$ 980.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
52	MAQUINA POSTE 1 AGUJA PARA CALZADO	2 UNIDADES	\$ 400.000,00	\$ 800.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
53	PLANCHA CON CALDERA INDUSTRIAL	8 UNIDADES	\$ 350.000,00	\$ 2.800.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
54	MAQUINA DE ARMAR Y CENTRAR PUNTAS	1 UNIDAD	\$ 20.000.000,00	\$ 20.000.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
55	MAQUINA CORTADORA AUTOMATICA DE PAPEL HIGIENICO	1 UNIDAD	\$ 4.600.000,00	\$ 4.600.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
56	MAQUINA REBOBINADORA DE PAPEL HIGIENICO	1 UNIDAD	\$ 18.700,00	\$ 187.000,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>

57	AIRE ACONDICIONADO LG ARTCOOL INVERTER THIN Q SPLIT FRIO/CALOR 4540 FRIGORIAS NEGRO 220V S4- W18KLRPA	20 UNIDADES	\$ 345.999,00	\$ 6.919.980,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
58	SERVICIO DE ART	SERVICIO		\$ 652.957.350,50	<b>1ER TRIMESTRE</b>
59	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL	SERVICIO		\$ 2.028.780,00	<b>1ER TRIMESTRE</b>
60	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JUEGO DE SABANA DE 3 PIEZAS	2925	\$ 8.650,00	\$ 25.304.116,50	<b>2DO TRIMESTRE</b>
61	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE FRAZADA	5500	\$ 3.353,79	\$ 18.445.845,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
62	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JABON DE TOCADOR	68166	\$ 163,25	\$ 11.128.099,50	<b>2DO TRIMESTRE</b>
63	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE LAVANDINA DE 1 LITRO	20000	\$ 122,04	\$ 2.440.800,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
64	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DESODORANTE DE 1 LITRO	20000	\$ 139,66	\$ 2.793.200,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
65	INSUMOS PARA LA ELABORACION DEDETERGENTE DE 1/2 LITRO	10000	\$ 285,98	\$ 2.859.800,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
66	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PAPEL HIGENICO BOLSON DE 48 UNIDADES	1600	\$ 6.737,88	\$ 10.780.608,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
67	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETRAPO DE REJILLA	17041	\$ 245,69	\$ 4.186.557,60	<b>2DO TRIMESTRE</b>

68	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETALONARIO DE FACTURA	300	\$ 179,45	\$ 53.835,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
69	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETALONARIO DE REMITO	150	\$ 179,47	\$ 26.920,50	<b>2DO TRIMESTRE</b>
70	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETALONARIO FACTURA DE PROFORMA	30	\$ 110,22	\$ 3.306,60	<b>2DO TRIMESTRE</b>
71	LIBRO DE ACTA TAPA DURA	60	\$ 1.752,70	\$ 105.162,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
72	LIBRO DE ACTAS ECONOMICO	68	\$ 1.300,00	\$ 88.400,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
73	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PANTALON GRIS	300	\$ 6.775,72	\$ 2.032.716,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
74	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA MANGA LARGA GRIS	300	\$ 5.578,45	\$ 1.673.535,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
75	INSUMOS PARA LA ELABORACION DEPANTALON AZUL	200	\$ 16.750,89	\$ 3.350.178,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
76	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE POLLERA AZUL	200	\$ 8.243,56	\$ 1.648.712,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
77	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA CELESTE MANGA CORTA	300	\$ 14.103,40	\$ 4.231.020,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
78	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CORBATA	300	\$ 1.446,41	\$ 433.923,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
79	INSUMOS PARA LA ELABORACION DECINTO DE CUERO	150	\$ 3.900,00	\$ 585.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>



80	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA GRIS	150	\$ 20.250,00	\$ 3.037.500,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
81	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA AZUL	150	\$ 19.500,00	\$ 2.925.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
82	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMPERA AZUL	300	\$ 26.875,00	\$ 8.062.500,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
83	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMPERA GRIS	300	\$ 33.075,00	\$ 9.922.500,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
84	PREMARCO V1 1,00X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	137	\$ 11.852,46	\$ 1.623.787,02	<b>2DO TRIMESTRE</b>
85	PREMARCO V2 1,00X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 8.290,81	\$ 232.142,68	<b>2DO TRIMESTRE</b>
86	PREMARCO V3 1,00X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	57	\$ 8.290,81	\$ 472.576,17	<b>2DO TRIMESTRE</b>
87	PREMARCO V4 0,60 X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 6.397,11	\$ 339.046,83	<b>2DO TRIMESTRE</b>
88	PREMARCO PV1 2,05X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	40	\$ 19.044,91	\$ 761.796,40	<b>2DO TRIMESTRE</b>
89	VENTANA V1 1,00X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	137	\$ 48.945,29	\$ 6.705.504,73	<b>2DO TRIMESTRE</b>

90	VENTANA V2 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 20.429,87	\$ 572.036,36	<b>2DO TRIMESTRE</b>
91	VENTANA V3 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	57	\$ 20.202,83	\$ 1.151.561,31	<b>2DO TRIMESTRE</b>
92	VENTANA V4 0,60X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 14.892,71	\$ 789.313,63	<b>2DO TRIMESTRE</b>
93	VENTANA PV1 2,05 X1,50 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	40	\$ 91.468,62	\$ 3.658.744,80	<b>2DO TRIMESTRE</b>
94	HORNO ARGENTAL MODELO FE II-960	4 UNIDADES	\$ 6.200.000,00	\$ 12.400.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
95	MAQUINA SOBADORA ARGENTAL BLIND LI FULL D380/50	4 UNIDADES	\$ 1.755.600,00	\$ 7.022.400,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
96	MAQUINA AMASADORA ARGENTAL MBE-80U T380/50	5 UNIDADES	\$ 2.234.400,00	\$ 11.172.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
97	MAQUINA TRINCHADORA ARGENTAL GT38-I MODELO T380/50	6 UNIDADES	\$ 1.798.920,00	\$ 10.793.520,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
98	MAQUINA FERMENTADORA ARGENTAL POL.INOX RR2C 4570 T380/50	6 UNIDADES	\$ 3.100.000,00	\$ 18.600.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
99	BANDEJAS PARA CARROS 70X90 ONDULADA PERFORADA	492 UNIDADES	\$ 202.920,00	\$ 99.836.640,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>

100	CARROS PARA CON GANCHO PARA BANDEJA DE 70X90	56 UNIDADES	\$ 64.980,00	\$ 3.638.880,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
101	MAQUINA BLOQUERA	2 UNIDADES	\$ 390.000,00	\$ 780.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
102	IMPRESORA Y FOTOCOPIADORA A COLOR	3 UNIDADES	\$ 250.000,00	\$ 750.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
103	COMBINADA DE BANCO 5	3 UNIDADES	\$ 678.688,50	\$ 2.036.065,50	<b>2DO TRIMESTRE</b>
104	FREZER VERTICAL 6500 L	2 UNIDADES	\$ 500.000,00	\$ 1.000.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
105	OJALADORA INDUSTRIAL	3 UNIDADES	\$ 900.000,00	\$ 2.700.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
106	GALLINAS PONEDORAS ICE BROW	100 UNIDADES	\$ 1.680,00	\$ 168.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
107	CERDA RAZA LADRECE HEMBRA PREÑADA	8 UNIDADES	\$ 85.000,00	\$ 680.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
108	CERDA RAZA LADRECE REPRODUCTOR	2 UNIDADES	\$ 95.000,00	\$ 190.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
109	CERDA RAZA HEMBRA PREÑADA BOHER	10 UNIDADES	\$ 95.000,00	\$ 950.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
110	CERZA RAZA MACHO BOHER	2 UNIDADES	\$ 125.000,00	\$ 250.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
111	OVEJA HEMBRA PREÑADA	10 UNIDAEDS	\$ 75.000,00	\$ 750.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
112	OVEJA RPRODUCTOR MACHO	2 UNIDADES	\$ 85.000,00	\$ 170.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
113	PADRILLO	2 UNIDADES	\$ 304.000,00	\$ 608.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
114	CACHORRAS	6 UNIDADES	\$ 152.000,00	\$ 912.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
115	TORO REPRODUCTOR	1 UNIDAD	\$ 855.000,00	\$ 855.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
116	EQUINOS	2 UNIDADES	\$ 342.000,00	\$ 684.000,00	<b>2DO TRIMESTRE</b>
117	SERVICIO DE FUMIGACION			\$ 7.488.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
118	SEGURO AUTOMOTOR			\$ 20.196.900,94	<b>3ER TRIMESTRE</b>
119	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JUEGO DE SABANA DE 3 PIEZAS	2925	\$ 8.650,98	\$ 25.304.116,50	<b>3ER TRIMESTRE</b>
120	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE FRAZADA	5500	\$ 3.353,79	\$ 18.445.845,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>

121	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JABON DE TOCADOR	68166	\$ 163,25	\$ 11.128.099,50	<b>3ER TRIMESTRE</b>
122	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE LAVANDINA DE 1 LITRO	20000	\$ 122,04	\$ 2.440.800,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
123	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DESODORANTE DE 1 LITRO	20000	\$ 139,66	\$ 2.793.200,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
124	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DETERGENTE DE 1/2 LITRO	10000	\$ 285,98	\$ 2.859.800,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
125	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PAPEL HIGENICO BOLSON DE 48 UNIDADES	1600	\$ 6.737,88	\$ 10.780.608,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
126	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRAPO DE REJILLA	17041	\$ 245,69	\$ 4.186.803,29	<b>3ER TRIMESTRE</b>
127	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TALONARIO FACTURA DE PROFORMA	35	\$ 110,22	\$ 3.857,70	<b>3ER TRIMESTRE</b>
128	LIBRO DE ACTA TAPA DURA	50	\$ 1.752,70	\$ 87.635,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
129	LIBRO DE ACTAS ECONOMICO	68	\$ 1.300,00	\$ 88.400,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
130	PLANILLA HORARIA	12000	\$ 14,81	\$ 177.720,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
131	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PANTALON GRIS	300	\$ 6.775,72	\$ 2.032.716,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
132	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA MANGA LARGA GRIS	300	\$ 5.578,45	\$ 1.673.535,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>

133	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PANTALON AZUL	200	\$ 16.750,89	\$ 3.350.178,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
134	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE POLLERA AZUL	200	\$ 8.243,56	\$ 1.648.712,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
135	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA CELESTE MANGA CORTA	300	\$ 14.103,40	\$ 4.231.020,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
136	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CORBATA	300	\$ 1.446,41	\$ 433.923,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
137	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CINTO DE CUERO	500	\$ 3.900,00	\$ 1.950.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
138	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA GRIS	150	\$ 20.250,00	\$ 3.037.500,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
139	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA AZUL	150	\$ 19.500,00	\$ 2.925.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
140	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMPERA AZUL	300	\$ 26.875,00	\$ 8.062.500,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
141	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMPERA GRIS	300	\$ 33.075,00	\$ 9.922.500,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
142	PREMARCO V1 1,00X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	137	\$ 11.852,46	\$ 1.623.787,02	<b>3ER TRIMESTRE</b>

143	PREMARCO V2 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 8.290,81	\$ 232.142,68	<b>3ER TRIMESTRE</b>
144	PREMARCO V3 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	57	\$ 8.290,81	\$ 472.576,17	<b>3ER TRIMESTRE</b>
145	PREMARCO V4 0,60 X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 6.397,11	\$ 339.046,83	<b>3ER TRIMESTRE</b>
146	PREMARCO PV1 2,05X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	40	\$ 19.044,91	\$ 761.796,40	<b>3ER TRIMESTRE</b>
147	VENTANA V1 1,00X1,50 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	137	\$ 48.945,29	\$ 6.705.504,73	<b>3ER TRIMESTRE</b>
148	VENTANA V2 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 20.429,87	\$ 572.036,36	<b>3ER TRIMESTRE</b>
149	VENTANA V3 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	57	\$ 20.202,83	\$ 1.151.561,31	<b>3ER TRIMESTRE</b>
150	VENTANA V4 0,60X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 14.892,71	\$ 789.313,63	<b>3ER TRIMESTRE</b>

151	VENTANA PV1 2,05 X1,50 MTS- CONVENIO ALIANZA(INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS	40	\$ 91.468,62	\$ 3.658.744,80	<b>3ER TRIMESTRE</b>
152	INSUMOS PARA ELABORAR FRAZADAS CONVENIO GARRAHAN	100	\$ 9.279,39	\$ 927.939,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
153	FORRAJE CONSERVADO ROLLOS DE ALFALFA ALIMENTACION DE VACAS	150 UN		\$ 4.500.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
154	ALIMENTO BALANCEADO TAMBO U.19 -U.4 (2° SEMESTRE)	80000 KG 15000 KG 20000 KG 23500 KG		\$ 20.600.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
155	ALIMENTO BALANCEADO PORCICULTURA U.12 - U.4-U.25 2°semestre	10500 KG 29000 KG 10000 KG 15000 KG		\$ 15.600.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
156	ELABORACION DE ALIMENTO BALANCEADO EN U.11 para Abastecer a las unidades u.10, u.11 2° SEMESTRE	65.700(alim baln. Reproduc) - 19.000 (alim baln lechon )		\$ 6.000.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
157	ALIMENTO BALANCEADO PORCICULTURA U.17	20800 KG 4000 KG		\$ 3.000.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
158	ELABORACION DE ALIMENTO BALANCEADO EN U.19 para abastecer a las unidades u.19 y u.24 2° SEMESTRE	70400 (alim. Balanceado reproductor) 15800( alim. Balanceado lechon)		\$ 13.315.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>

159	PROYECTO PRODUCTIVO TAMBO Y PORCICULTURA INSUMOS VETERINARIOS 2° semestre	LECHE FLUIDA 170000 LTS TERNEROS MACHOS 12 UNIDADES TERNEROS HEMBRAS 12 UNIDADES BOVINOS DESCARTE 6 UNIDADES		\$ 900.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
160	PROYECTO PRODUCTIVO TAMBO Y PORCICULTURA INSUMOS VETERINARIOS 2° semestre	LECHE FLUIDA 60.000 LTS		\$ 1.500.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
161	PROYECTO AGRICULTURA SIEMBRA PASTURA ALFALFA U.19 ( 10 HAS) ALIMENTACION GANADO BOVINO PASTOREO	FORRAJE MATERIA SECA		\$ 500.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
162	MOTOSIERRA A NAFTA STIHL 45.4cc MS 250 3.1 CV	20 UNIDADES	\$ 187.000,00	\$ 3.740.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
163	TRACTOR HANOMAGG 300A CN ROTATIVA DESMALEZADORA	1 UNIDAD	\$ 6.500.000,00	\$ 6.500.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
164	ENVASADORA VACIO INDUSTRIAL PROFESIONAL NEOVAC PRO 42 MAX	5 UNIDADES	\$ 1.620.322,00	\$ 8.101.610,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
165	TRACTOR DOBLE TRACCION	1 UNIDAD	\$ 10.339.500,00	\$ 10.339.500,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
166	TRACTOR MASEY FERGUSON 2630 50 HP	1 UNIDAD	\$ 8.000.000,00	\$ 8.000.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>



167	T. AGRICULTURA ADQUISICON DE TRACTOR DOBLE TRACCION JOHN DEERE 7630	1 UNIDAD	\$ 74.100.000,00	\$ 74.100.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
168	COCINA INDUSTRIAL 06 HORNALLAS	1 UNIDAD	\$ 350.000,00	\$ 350.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
169	CERDA HEMBRA PREÑADA PARA REPRODUCCION DE RAZA MATERNA CHOICE DE 100 KG PESO	8 UNIDADES	\$ 120.000,00	\$ 960.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
170	OVEJAS REPRODUCTORAS PAMPINTA	10 UNIDADES	\$ 30.000,00	\$ 300.000,00	<b>3ER TRIMESTRE</b>
171	INSUMOS PARA LA ELABORACION DEJUEGO DE SABANA DE 3 PIEZAS	2925	\$ 8.650,98	\$ 25.304.116,50	<b>4TO TRIMESTRE</b>
172	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE JABON DE TOCADOR	68166	\$ 163,25	\$ 11.128.099,50	<b>4TO TRIMESTRE</b>
173	INSUMOS PARA LA ELABORACION DELAVANDINA DE 1 LITRO	20000	\$ 122,04	\$ 2.440.800,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
174	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DESODORANTE DE 1 LITRO	20000	\$ 139,66	\$ 2.793.200,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
175	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE DETERGENTE DE 1/2 LITRO	10000	\$ 285,98	\$ 2.859.800,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
176	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PAPEL HIGENICO BOLSON DE 48 UNIDADES	1600	\$ 6.737,88	\$ 10.780.608,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>

177	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRAPO DE REJILLA	17044	\$ 245,69	\$ 4.187.540,36	<b>4TO TRIMESTRE</b>
178	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETALONARIO DE FACTURA	200	\$ 179,45	\$ 35.890,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
179	INSUMOS PARA LA ELABORACION DETALONARIO DE REMITO	300	\$ 179,47	\$ 53.841,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
180	TALONARIO FACTURA DE PROFORMA	30	\$ 110,22	\$ 3.306,60	<b>4TO TRIMESTRE</b>
181	LIBRO DE ACTA TAPA DURA	50	\$ 1.752,70	\$ 87.635,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
182	LIBRO DE ACTAS ECONOMICO	68	\$ 1.300,00	\$ 88.400,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
183	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CAMISA MANGA CORTA GRIS	300	\$ 5.578,45	\$ 1.673.535,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
184	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE PANTALON AZUL	100	\$ 16.750,89	\$ 1.675.089,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
185	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE POLLERA AZUL	100	\$ 8.243,56	\$ 824.356,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
186	INSUMOS PARA LA ELABORACION DECAMISA CELESTE MANGA LARGA	300	\$ 15.234,79	\$ 4.570.437,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
187	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE GUAYABERA BLANCA	300	\$ 8.450,00	\$ 2.535.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>

188	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE CINTO DE CUERO	150	\$ 3.900,00	\$ 585.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
189	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA GRIS	150	\$ 20.250,00	\$ 3.037.500,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
190	INSUMOS PARA LA ELABORACION DE TRICOTA AZUL	150	\$ 19.500,00	\$ 2.925.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
191	PREMARCO V1 1,00X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	136	\$ 11.852,46	\$ 1.611.934,56	<b>4TO TRIMESTRE</b>
192	PREMARCO V2 1,00X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 8.290,81	\$ 232.142,68	<b>4TO TRIMESTRE</b>
193	PREMARCO V3 1,00X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA	57	\$ 8.290,81	\$ 472.576,17	<b>4TO TRIMESTRE</b>
194	PREMARCO V4 0,60 X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 6.397,11	\$ 339.046,83	<b>4TO TRIMESTRE</b>
195	PREMARCO PV1 2,05X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	40	\$ 19.044,91	\$ 761.796,40	<b>4TO TRIMESTRE</b>
196	VENTANA V1 1,00X1,50 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	136	\$ 48.945,29	\$ 6.656.559,44	<b>4TO TRIMESTRE</b>
197	VENTANA V2 1,00X0,60 MTS-CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	28	\$ 20.429,87	\$ 572.036,36	<b>4TO TRIMESTRE</b>

198	VENTANA VS 1,00X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	57	\$ 20.202,83	\$ 1.151.561,31	<b>4TO TRIMESTRE</b>
199	VENTANA V4 0,60X0,60 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	53	\$ 14.892,71	\$ 789.313,63	<b>4TO TRIMESTRE</b>
200	VENTANA PV1 2,05 X1,50 MTS- CONVENIO ALIANZA (INSUMOS PARA ELABORAR VENTANAS)	40	\$ 91.468,62	\$ 3.658.744,80	<b>4TO TRIMESTRE</b>
201	KIT SUEÑO SEGURO	6000	\$ 26.179,58	\$ 157.077.480,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
202	PC COMPLETAS CON GABINETE TECLADO MOUSE Y MONITOR	40	\$ 198.000,00	\$ 7.920.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
203	DESMALIZADORA ECHO MODELO BCLS-580	45 UNIDADES	\$ 525.000,00	\$ 23.625.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>
204	CORTADORA DE CESPED A EXPLOSION DE 6,5HP	2 UNIDADES	\$ 280.000,00	\$ 560.000,00	<b>4TO TRIMESTRE</b>

**\$ 1.817.275.140,82**



